~

Think ahead.

652000

@

Produktzertifikate

=P

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktliange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

& essity

100,6 cm
Metal/Plastic
53 cm

64,6 cm

W1

Weil}/Turkis

Tork Bodenstander

Beschreibung

Bei der Entwicklung des Tork Bodenstander-Spenders im Performance Design wurde
das Hauptaugenmerk auf Sicherheit und Stabilitat gerichtet. Er ermoglicht ein
problemloses AbreiRen und ist leicht wiederbefiillbar. Tork Performance ist die neue
Generation von Spendern fiir die professionelle Reinigung. Durch die richtige
Kombination aus Spender und Wischtuch werden Ihre Produktivitat gesteigert und lhre
Gesamtkosten gesenkt.

« Mobiler Spender, der (iberall dort platziert werden kann, wo er benétigt wird

« Hohe Kapazitat, leicht wiederbeflillbar und daher wartungsarm

« Performance-Linie

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540430561

Karton

1

207 mm

605 mm

805 mm

8.500 g

6.410g

100,81 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540430561
Karton

1 (1 CON)

207 mm

805 mm

605 mm

8,5 kg

6,41 kg

100,81 dm3

Palette (Pal)

7322540494518

18 (18 TRP)
2.013 mm
1.200 mm
800 mm
153 kg
115,38 kg
1,81 m3

9

2



~

TORK Tork Bodenstander

652000
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork Ind. Reinigungstiicher Grau Tork Extra Starke Reinigungstiicher Tork Ex. Starke Reinigungst. Blau W1 Tork Langlebige Reinigungstiicher W1

w1 W1 12/3 /2/3
520304 530104 530237 90537

€9 H
ego essny Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 | Mannheim



