

Tork Bodenständer

652000



Beschreibung

Bei der Entwicklung des Tork Bodenständer-Spenders im Performance Design wurde das Hauptaugenmerk auf Sicherheit und Stabilität gerichtet. Er ermöglicht ein problemloses Abreißen und ist leicht wiederbefüllbar. Tork Performance ist die neue Generation von Spendern für die professionelle Reinigung. Durch die richtige Kombination aus Spender und Wischtuch werden Ihre Produktivität gesteigert und Ihre Gesamtkosten gesenkt.

- Mobiler Spender, der überall dort platziert werden kann, wo er benötigt wird
- Hohe Kapazität, leicht wiederbefüllbar und daher wartungsarm
- Performance-Linie

Produktzertifikate



Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	100,6 cm
Material des Spenders	Metal/Plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	53 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	64,6 cm
System	W1
Farbe	Weiß/Türkis

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540430561	7322540430561	7322540494518
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	18 (18 TRP)
Höhe	207 mm	207 mm	2.013 mm
Länge	605 mm	805 mm	1.200 mm
Breite	805 mm	605 mm	800 mm
Bruttogewicht	8.500 g	8,5 kg	153 kg
Nettogewicht	6.410 g	6,41 kg	115,38 kg
Volumen	100,81 dm3	100,81 dm3	1,81 m3
Lagen pro Palette	-	-	9
TRP pro Lage	-	-	2





Tork Bodenständer

652000

Kompatible Produkte



Tork Ind. Reinigungstücher Grau W1
520304



Tork Extra Starke Reinigungstücher W1
530104



Tork Ex. Starke Reinigungst. Blau W1 /2/3 530237



Tork Langlebige Reinigungstücher W1/2/3
90537